
２０１４年１０月吉日	 

行政法懇親会のご案内	 

中央大学	 法学部	 法務研究科	 

藤原靜雄	 玉國文敏	 大貫裕之	 牛嶋仁	 土田伸也	 野口貴公美	 

	 

拝啓	 	 秋冷の候、皆様にはいっそうご活躍のこととお慶び申し上げます。	 

	 １０月１８日（土）・１９日（日）の両日、中央大学において、日本公法学会第７９回総会が

開催されます。行政法関係者の懇親を深めるため、幹事校有志により、下記のとおり、懇親会

を開催させていただきたいと存じます。万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようお願い

申し上げます。	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 敬白 

＊当日に参加表明をしていただくことで大歓迎でございますが、もしお許しをいただけましたら、１０月

７日（火）までに、参加表明のご連絡（お名前、ご所属、メールアドレス）をメール（gyoseihou@gmail.com）

にてお教えいただけましたら幸いです。どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

日時	 	 	 10月 18日（土）	 18時 00分〜19時 30分（予定）（受付開始・17時 00分〜） 

会場	 	 	 中央大学	 多摩キャンパス	 １号館	 １４０６室 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （総会会場とは別の建物になります。下記地図をご参照ください） 

会費	 	 	 ５０００円（大学院生は３０００円） 

 

懇親会会場

１号館４階 

１４０６室 

総会 

会場 

９号館 

休憩室 

８号館 

(8302) 

公募セッション会場１１号館 


